様式第３号（第５条関係）

登録情報提供申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　みよし市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　みよし市農地バンク制度実施要綱第５条第２項の規定に基づき、農地バンクの登録情報の提供を希望しますので下記のとおり申請します。

記

	提供希望者
	住　　所
	〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

	生年月日又は
法人設立年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日（満　　　歳）

	電話番号

	利用目的
	経営規模の拡大・新規就農・その他（　　　　　　）

	農地の条件
	作付希望作物
	水稲・麦・大豆・野菜畑(　　　　　　　)
果樹園(　　　　　)・その他(　　　　　)

	希望地区
	□新屋 □三好上 □三好下 □西一色 □福田 □明知上

□明知下 □打越 □莇生 □福谷 □黒笹 □東山 □高嶺

□どこでも

	希望面積
	                     　　㎡･ha･反･畝　程度

	その他希望条件

新規に農業を行う場合

	意向・経験
	就農の意向
	1 本格的に農業がしたい
2 自給するため農業がしたい

3 その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	農業経験
	□農業高校、農業大学校等の卒業又は卒業見込み

□県就農育成研修の修了又は修了見込み

□援農ネットみよし(就農者育成コース)

□援農ネットみよし(農業ふれあいコース)